
UCHWAŁA Nr 83/327/17
ZARZĄDU POWIATU KOLNEŃSKIEGO

z dnia 15 września 2017 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Szpitala Ogólnego w Kolnie

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2016r. , poz. 814 ze zm.) i art. 114 ust. 1 pkt 1 i 3, ust. 2 i 3, art. 115 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (t.j Dz. U. z 2016 r. poz.1638 ze zm.)  Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się dotacji celowej dla Szpitala Ogólnego w Kolnie w kwocie 253 000,00 zł (słownie: dwieście 
pięćdziesiąt trzy tysiące 00/100 zł) na zakup:

1) aparatu KTG - 13 000,00 zł,

2) karetki pogotowia - 240 000,00 zł.

§ 2. Szczegółowe  warunki  udzielenia  dotacji  celowej  i  zasady  rozliczenia  środków  określone   zostaną  w  
umowie  zawartej  pomiędzy Powiatem  Kolneńskim,  a  Szpitalem Ogólnym w Kolnie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zarządu

Stanisław Wiszowaty

Członkowie Zarządu:

1. Robert Wacław Nadara

2. Piotr Dąbkowski

3. Stefan Ksepka

4. Barbara Truszkowska

Id: 086B3B52-535F-4247-AD1D-67621C7D748E. Podpisany Strona 1




